
Výsledky dvouhry chlapci Výsledky dvouhry dívky

1. Kotál Jakub KST Karlovy Vary 1. Janků Karolína TJ Lomnice

2. Kokeš Jan SK Toužim 2. Keplová Eliška SK Toužim

3. Stellner Karel ml. TJ Baník Vintířov 3. Plášilová Natálie SK Toužim

4. Novotný Tomáš SK Děravý pálky Jenišov 4. Stellnerová Denisa TJ Baník Vintířov

5. Postolka Petr SKST Cheb 5. Ludrovská Mirka TJ Baník Vintířov

6. Postlová Kamila TTC Karlovarsko 2020

7. Slaná Marika TJ Slovan Karlovy Vary

8. Mihálová Tereza TJ Baník Vintířov

9. Burešová Ella TJ Slovan Karlovy Vary

10. Skoková Kristýna SKST Chodov

Zpracovala: Ing. Denisa Stellnerová 

Závěrečná zpráva z Poháru KKSST - TOP12 v kategorii U17 + U19 v Sokolově
    

V neděli dne 14.04.2024 se uskutečnil ve sportovní hale v Sokolově Pohár KKSST - TOP12 kategorie U17+U19. Hrálo se celkem na čtyřech stolech 

značky Donic Waldner Classic 25, které byly ohraničeny ohrádkami. Turnaj začal v 9.00 hodin za účasti 5 hráčů ze 5 oddílů a 10 hráček ze 6 oddílů.  

Všechny zápasy se odehrály v duchu fair-play, nikdo nebyl napomínán. Chlapci byli nalosováni do jedné skupin po 5 hráčích, ve které si zahráli každý 

s každým. Dívky byly nalosovány do dvou skupin po 5 hráčkách. První tři z obou skupin postoupily do finálové skupiny. Ostatní si zahrály o 7 až 10 

místo. Turnaj řídila jako hlavní rozhodčí Ing. Denisa Stellnerová, druhý rozhodčí byl Bc. Miroslav Choděra. Konečné výsledky byly vyhlášeny a poháry 

včetně putovních pohárů předány v 15.00 hodin. Hráči a hráčky na prvních čtyřech místech postupují do Oblastního finále Západočeského 

poháru, který se koná 18.05.2024 v Karlových Varech. Fotografie z turnaje jsou k nahlédnutí na: https://pinec-sokolov.cz/foto



A body ext. sety pořadí A skupina

1 3 0 3 0 3 2 3 0 8
12

2 1. zápasy domácí hosté poměr setů vítěz 1.set 2.set 3.set 4.set 5.set rozhodčí stůl č.

2 0 3 3 1 1 3 0 3 5
4

10 3:4 5. 1. Postolka Stellner 0 3 Stellner -7 -9 -4 Kotál 1

3 0 3 1 3 2 3 3 1 5
6

10 4:4 4. 2. Novotný Kokeš 2 3 Kokeš 10 -8 -3 11 -9 Keplová 3

4 2 3 3 1 3 2 3 0 7
11

6 2. 3. Stellner Novotný 1 3 Novotný -9 -8 4 -10 Plášilová 3

5 0 3 3 0 1 3 0 3 5
4

9 4:3 3. 4. Kotál Postolka 3 0 Kotál 7 6 6 Kokeš 1

5. Novotný Kotál 0 3 Kotál -7 -6 -2 Postolka 3

2  -  5 5  -  3
6. Kokeš Stellner 3 0 Kokeš 7 7 5 Stellnerová 1

3  -  4 1  -  2
7. Kotál Kokeš 3 2 Kotál 8 10 -6 -6 8 Stellnerová 1

8. Postolka Novotný 3 1 Postolka 9 6 -5 12 Stellner 3

9. Kokeš Postolka 3 1 Kokeš -10 7 8 10 Stellnerová 1

10. Stellner Kotál 0 3 Kotál -4 -6 -9 Novotný 3

Novotný Jenišov

Chlapci U19 1 2 sety

Kotál KV

Postolka Cheb

3 4 5

Kokeš Toužim

Stellner Vintířov

3  -  1 4  -  2

4  -  5 2  -  3 5  -  1

1  -  4



A body ext. sety pořadí A skupina

1 3 0 3 0 3 0 3 1 8
12

1 1. zápasy domácí hosté poměr setů vítěz 1.set 2.set 3.set 4.set 5.set rozhodčí stůl č.

2 0 3 0 3 3 0 0 3 5
3

9 4. 1. Mihálová Keplová 0 3 Keplová -4 -2 -4 Janků 3

3 0 3 3 0 3 2 1 3 6
7

8 3. 2. Postlová Burešová 3 2 Postlová -9 -9 12 8 9 Stellner 4

4 0 3 0 3 2 3 0 3 4
2

12 5. 3. Keplová Postlová 3 1 Keplová 2 6 -12 9 3

5 1 3 3 0 3 1 3 0 7
10

4 2. 4. Janků Mihálová 3 0 Janků 1 3 2 4

5. Postlová Janků 0 3 Janků -3 -4 -3 Stellner 3

2  -  5 5  -  3
6. Burešová Keplová 0 3 Keplová 4 -5 -9 Mihálová 4

3  -  4 1  -  2
7. Janků Burešová 3 0 Janků 2 4 3 Stellner 3

8. Mihálová Postlová 0 3 Postlová -7 -6 -4 4

9. Burešová Mihálová 0 3 Mihálová -6 -6 -9 Stellner 3

10. Keplová Janků 1 3 Janků -5 4 -9 -8 4

Postlová Karlovarsko

Dívky U17+U19 1 2 sety

Janků Lomnice

Mihálová Vintířov

3 4 5

Burešová Slovan

Keplová Toužim

3  -  1 4  -  2

4  -  5 2  -  3 5  -  1

1  -  4



B body ext. sety pořadí B skupina

1 3 0 3 1 3 0 2 3 7
11

4 2. zápasy domácí hosté poměr setů vítěz 1.set 2.set 3.set 4.set 5.set rozhodčí stůl č.

2 0 3 1 3 3 0 0 3 5
4

9 4. 1. Slaná Plášilová 0 3 Plášilová -7 -5 -7 Kokeš 2

3 1 3 3 1 3 2 0 3 6
7

9 3. 2. Ludrovská Skoková 3 2 Ludrovská -9 7 8 -12 9 Stellnerová 1

4 0 3 0 3 2 3 0 3 4
2

12 5. 3. Plášilová Ludrovská 3 0 Plášilová 10 3 7 Kokeš 2

5 3 2 3 0 3 0 3 0 8
12

2 1. 4. Stellnerová Slaná 3 0 Stellnerová 6 4 5 Skoková 1

5. Ludrovská Stellnerová 1 3 Stellnerová 9 -6 -8 -9 Slaná 1

2  -  5 5  -  3
6. Skoková Plášilová 0 3 Plášilová -3 -5 -4 Kokeš 2

3  -  4 1  -  2
7. Stellnerová Skoková 3 0 Stellnerová 8 7 5 Kokeš 1

8. Slaná Ludrovská 1 3 Ludrovská 6 -15 -8 -7 Plášilová 2

9. Skoková Slaná 0 3 Slaná -2 -3 -5 Ludrovská 1

10. Plášilová Stellnerová 3 2 Plášilová -8 -10 6 9 6 Mihálová 2

Ludrovská Vintířov

Dívky U17+U19 1 2 sety

Stellnerová Vintířov

Slaná Slovan

3 4 5

Skoková Chodov

Plášilová Toužim

3  -  1 4  -  2

4  -  5 2  -  3 5  -  1

1  -  4



1. body ext. sety pořadí 1. skupina

1 3 0 3 0 3 1 3 0 3 0 10
15

1 1. zápasy domácí hosté poměr setů vítěz 1.set 2.set 3.set 4.set 5.set

2 0 3 0 3 1 3 1 3 3 2 6
5

14 5. 1. Janků Postlová 3 0 Janků 3 4 3

3 0 3 3 0 1 3 3 2 3 2 8
10

10 3. 2. Ludrovská Stellnerová 1 3 Stellnerová -9 6 -8 -9

4 1 3 3 1 3 1 2 3 3 1 8
12

9 2. 3. Plášilová Keplová 1 3 Keplová -2 -8 10 -6

5 0 3 3 1 2 3 3 2 1 3 7
9

12 4. 4. Postlová Keplová 1 3 Keplová -2 -6 12 -9

6 0 3 2 3 2 3 1 3 3 1 6
8

13 6. 5. Stellnerová Plášilová 2 3 Plášilová 8 10 -6 -9 -6

6. Janků Ludrovská 3 0 Janků 2 1 2

1  -  6 6  -  4
7. Ludrovská Postlová 3 2 Ludrovská -5 -9 9 9 8

2  -  5 5  -  3
8. Plášilová Janků 0 3 Janků -5 -1 -4

3  -  4 1  -  2
9. Keplová Stellnerová 2 3 Stellnerová 3 7 -7 -9 -12

10. Postlová Stellnerová 3 1 Postlová 5 -7 9 7

11. Janků Keplová 3 1 Janků 5 -4 9 8

12. Ludrovská Plášilová 0 3 Plášilová -10 -3 -7

13. Plášilová Postlová 3 2 Plášilová 11 7 -3 -8 8

14. Keplová Ludrovská 3 1 Keplová -9 4 5 14

15. Stellnerová Janků 0 3 Janků -2 -4 -4 -8

Keplová Toužim

Stellnerová Vintířov

3  -  1

sety

Janků Lomnice

Ludrovská Vintířov

3 4 5 6

Plášilová Toužim

Dívky U17+U19 (1 - 6 místo) 1 2

4  -  2

4  -  5 2  -  3 5  -  1

1  -  4

Postlová Karlovarsko

2  -  6 6 -  5 3 -  6



1. body
ext. 

sety
pořadí 1. skupina

1 3 0 1 3 3 1 5
7

4 8. zápasy domácí hosté poměr setů vítěz 1.set 2.set 3.set 4.set 5.set rozhodčí stůl č.

2 0 3 0 3 3 1 4
3

7 9. 1. Mihálová Skoková 3 1 Mihálová 5 1 -10 7 Burešová 4

3 3 1 3 0 3 0 6
9

1 7. 2. Burešová Slaná 0 3 Slaná -4 -1 -8 Skoková 4

4 1 3 1 3 0 3 3
2

9 10. 3. Skoková Slaná 0 3 Slaná -2 -3 -5 Burešová 4

4. Mihálová Burešová 3 0 Mihálová 6 6 9 Slaná 4

1  -  4 2 4  -  3 2
1 5. Burešová Skoková 3 1 Burešová 9 -2 9 6 Mihálová 4

2  -  3 4 1  -  2 3
4 6. Slaná Mihálová 3 1 Slaná -9 8 9 9 Skoková 4

3  -  1

Slaná Slovan

Skoková Chodov

2  -  4

4 sety

Mihálová Vintířov

Burešová Slovan

Dívky U17+U19 (7 - 10) 1 2 3



Příjmení a jméno Oddíl Žebříček rok narození

1 Kotál Jakub KST Karlovy Vary 1 2006

2 Stellner Karel ml. TJ Baník Vintířov 3 2009

3 Novotný Tomáš SK Děravý pálky Jenišov 4 2009

4 Kokeš Jan SK Toužim 5 2005

5 Postolka Petr SKST Cheb 11 2011

6

7

8

9

10

11

12

Příjmení a jméno Oddíl žebříček rok narození

1 Janků Karolína TJ Lomnice 1 2006

2 Stellnerová Denisa TJ Baník Vintířov 4 2010

3 Keplová Eliška SK Toužim 5 2007

4 Postlová Kamila TTC Karlovarsko 2020 6 2011

5 Plášilová Natálie SK Toužim 8 2009

6 Ludrovská Mirka TJ Baník Vintířov 9 2011

7 Burešová Ella TJ Slovan Karlovy Vary 10 2010

8 Slaná Marika TJ Slovan Karlovy Vary 11 2005

9 Mihálová Tereza TJ Baník Vintířov 14,5 2012

10 Skoková Kristýna SKST Chodov 14,5 2014

11

12

    Prezenční  listina chlapci

    Prezenční  listina dívky


